



اخبار

نشست مسؤولان کشتی و وزارت ورزش در غیاب محمد بنا برگزار شد

جلسه مسؤولان فدراسیون کشتی و وزارت ورزش درباره تعیین تکلیف اردوهای تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی برای حضور در رقابت‌های کسب سهمیه المپیک ظهر دیروز برگزار شد. به گزارش مهر، در این جلسه که در دفتر معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، مهدی علی‌نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، علی‌رغبتی مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و نظارت وزارت ورزش و جوانان، مهرداد خلیلیان سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، محسن کلاه و حسن رنگرز مدیران فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی و غلامرضا محمدی سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان حضور داشتند. ضمن اینکه محمد بنا، سرمربی تیم‌ملی کشتی فرنگی در این نشست حضور نداشت.

■ ■ ■

همه بازی‌های ایران در مقدماتی جام جهانی عقب افتاد

فدراسیون جهانی فوتبال از تعویق بازی‌های مرحله نخست مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا خبر داد. سایت فدراسیون جهانی فوتبال در اطلاعیه‌ای نتیجه جلسات درباره بازی‌های مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا را اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: «فیفا و AFC بر سر تعویق این بازی‌ها در چارچوب مقدماتی جام جهانی در آسیا به توافق رسیده‌اند: دیدارهایی که طبق برنامه اولیه قرار بود ۲۳ تا ۳۱ مارس (۴ تا ۱۲ فروردین) و اول تا ۹ ژوئن (۱۲ تا ۲۰ خرداد) برگزار شوند، به روزهای دیگری موکول شده‌اند.» به این ترتیب هر ۴ بازی ایران مقابل هنگ‌کنگ، کامبوج، بحرین و عراق به زمان‌های دیگری موکول شد. در بخش پایانی اطلاعیه آمده است: «فیفا و AFC همچنان به ارزیابی شرایط در رابطه با وپروس «کووید-۱۹» و تصمیم‌گیری درباره تغییرات احتمالی در دیدارهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ ادامه می‌دهند، با هدف همیشگی حفاظت از امنیت و سلامتی تک‌تک افراد در گیر با مسابقات.»

■ ■ ■

هر چه فیفا بگوید!

جلسه هیأت‌رئسه فدراسیون فوتبال برگزار شد و اعضا به این نتیجه رسیدند برای برگزاری انتخابات منتظر جواب فیفا به درخواست آخر طرف ایرانی باشند.جلسه هیأت‌رئسه فدراسیون فوتبال دیروز دوشنبه در دفتر سرپرست فدراسیون فوتبال برپا شد. در این نشست، سرپرست فدراسیون گزارشی پیرامون آخرین وضعیت مربوط به برنامه رقابت‌های تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا و همچنین مسابقات تیم‌ملی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به اعضا ارائه کرد. هیأت‌رئسه فدراسیون فوتبال همچنین با تأکید بر ضرورت حفظ سلامتی خانواده فوتبال، ابراز امیدواری کرد با تمهیدات اندیشیده شده در همه سطوح رقابت‌های باشگاهی در موعد مقرر آتی از سر گرفته شود. موضوع برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال هم از دیگر موارد مطرح شده در نشست بود. بر این اساس، مقرر شد با توجه به از سال نامه فدراسیون فوتبال به فیفا و درخواست این فدراسیون برای برگزاری مجمع انتخاباتی در مورخ ۲۵ اسفند بر اساس اساسنامه موجود، پیگیری لازم مجدداً از فدراسیون جهانی صورت پذیرد تا در صورت تأیید این موضوع فرآیند مربوط جهت برگزاری مجمع انتخاباتی انجام شود.

نگاه

تقلب سیستما تیک در انتخابات آمریکا ادامه از صحنه اول

با این حال از آنجا که سران حزب دموکرات از ابتدا هدفی جز مردحف سنדרز و راهبیلی کلینتون به دور نهایی را در سر نمی‌پروراندند، در مقابل دیده همگان دست به مهندسی آرا زدند! در حال حاضر نیز سرران حزب دموکرات صراحتاً اعلام کرده‌اند زب بار پیروزی برنی سندرز و راهبیلی وی به مرحله نهایی رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۰ نمی‌روند. بی‌دلیل نبود که دردمست در فاصله چند ساعت تا برگزاری انتخابات موسوم به «سه‌شنبه بزرگ»، پت بوتچیچ و کلویچار ۲ نامزد مطرح حزب دموکرات بنا بر اصرار و توصیه سران حزب، از حضور در انتخابات کناره‌گیری کرده و از طرفداران خود خواستند به جو بایدن رای دهند! آنچه امروز در انتخابات درون حزبی دموکرات‌ها می‌گذرد، مصداق عینی خدعه و مکر نظام‌مندی است که سران این حزب برای تحقق شکست برنی سندرز در انتخابات طراحی کرده‌اند. چندی پیش براک لویمل، رئیس‌جمهور سابق آمریکا اعلام کرده بود اگر سنדרز در رقابت‌های انتخابات درون حزبی دموکرات‌ها در مسیر پیروزی قرار بگیرد، به هر نحو ممکن مانع پیروزی نهایی وی در این رقابت‌ها خواهد شد. آنچه در انتخابات درون حزبی دموکرات‌ها و متعاقباً در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ شاهد آن خواهیم بود، نماد دموکراسی نابودشده و طغیانگری است که در آن، «رای مردم» براحتی در مسیر تحقق خواسته صاحبان اصلی قدرت در ایالات متحده خنج می‌شود. در این معادله، اساساً اهمیتی ندارد شهروندان آمریکایی چه می‌خواهند و از چه چیزی به ستوه آمده‌اند!

فیفا همچنان علیه سرخابی‌ها احکام جرایم مالی صادر می‌کند

شفر در دسر جدید آبی‌ها

این روزها برای سرخابی‌ها روزهای خوبی نیست. فیفا یک به یک علیه آنها احکام جداگانه‌ای را صادر می‌کند. پرسپولیس درگیر بدهی برانکو و بودیمیر است و استقلال هم حالا با پرونده جدید شفر روبه‌رو شده است. حکم شکایت سرمربی اسبق استقلال صادر شد و او به دنبال دریافت مبلغ قراردادش از این باشگاه است. شکایت‌های سرمربیان و بازیکنان سابق خارجی که طی سالیان اخیر در باشگاه‌های ایرانی عضویت داشتند، یکی یکی از راه می‌رسد و روز گذشته در همین ارتباط حکم فیفا درباره پرونده شکایت وینفرد شفر از استقلال تهران صادر شد و در اختیار مسؤولان این تیم قرار گرفت. در روزهای قبل رای پرونده شکایت‌های چپاروف و گادوین منشا از استقلال هم به طور رسمی به این باشگاه رسیده بود و حالا سومین شکایت از آبی‌ها در اختیار علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل این باشگاه قرار گرفت تا مشکلات مالی او را در شروع کارش بیشتر کند. شفر که بعد از جدایی پرسرودا از استقلال و حواشی زیادی که بعد از آن به وجود آمد، تصمیم به شکایت از این باشگاه گرفت، حالا حکم فیفا را به سود خود می‌بیند و در انتظار پرداخت مطالباتش از سوی آبی‌هاست که البته اگر این اتفاق نیفتد، جرایم سنگین‌تری برای استقلال صادر خواهد شد. همان‌طور که انتظار می‌رفت و گفته شده بود، جریمه ۵۵۰ هزار دلاری در پی شکایت وینفرد شفر از استقلال توسط فیفا علیه این باشگاه صادر شد و حالا باشگاه ایرانی ۲ هفته فرصت دارد این مبلغ را بپردازد یا به رای فیفا اعتراض کند. البته برنامه علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال این است تا طی گفت‌وگو با وینفرد شفر و در فضایی دوستانه از او مهلت بگیرد تا به مرور زمان مطالباتش را پرداخت و به نوعی او را از دریافت یکجای مبلغ قراردادش منصرف کند. تا امروز فیفا ۳ رای قطعی علیه استقلال و به سود چپاروف، منشا و شفر داده ولی پیش‌بینی می‌شود این احکام سنگین همچنان ادامه داشته باشد و شکایات نفراتی مثل آندره‌آ استرماچونی، ساشا شفر، باشگاه پاختاکور (برای رضایتنامه ایسما) و… از راه برسد و این باشگاه را با مشکلات و چالش‌های بیشتری مواجه کند.

■ **شفر: هواداران فهمیدند چه کسانی نگاهشند قهرمان شویم**

سرمربی اسبق تیم فوتبال استقلال می‌گوید: شکایت من

تبعاتی برای باشگاه نخواهد داشت اما ممکن است برای برخی



سلطانی فر: امیدوارم فیفا با درک شرایط ایران با برگزاری انتخابات موافقت کند

وزیر ورزش و جوانان دیروز در نشست با گروهی از مدیران ورزش با اشاره به مکاتبات اخیر فدراسیون فوتبال با مقامات فیفا گفت: کشور در شرایط خاصی به لحاظ مقابله با ویروس کرونا قرار دارد و امیدوارم با تمهیدات مسؤولان و همکاری مردم بزودی ریشه این ویروس منحوس کنده شود. مسعود سلطانی فر همچنین تصریح کرد: امیدوارم فیفا با درک شرایط کشور، با برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال همچون دو دوره گذشته موافقت کند.



مشکل ایجاد کند. وینفرد شفر بعد از جدایی از استقلال اقدام به شکایت از این باشگاه به فیفا کرد. وی که از رفتار مدیران وقت استقلال بشدت ناراحت بود، اعلام کرد اقدام آبی‌ها بی‌پاسخ نخواهد گذاشت و حالا شکایت رسمی وی به باشگاه استقلال رسیده است. شفر در این‌باره گفت: «مدیریت سابق باشگاه استقلال قراردادهای همکاریان من را به شکل‌های مختلف نقض کرد و برایم عجیب نیست که فیفا از ما حمایت کرده است. بارها هشدار داده بودم مدیریت سابق قراردادم را نقض کرده است. رفتار مدیریت سابق در پایان کار، بی‌احترامی محض بود. در تمام دوران فعالیت‌م در فوتبال چنین تجربه‌ای نداشتم و چنین چیزی را ندیده بودم. در حال حاضر بند جدیدی درباره «ضد زورگیری» در اساسنامه فیفا ایجاد شده و فیفا در جریان همه مسائلی که اتفاق افتاده قرار دارد. البته این اتفاق تبعاتی برای استقلال نخواهد داشت اما ممکن است برای برخی مشکل ایجاد کند». او که با فارس صحبت می‌کرد، درباره هواداران استقلال صحبت‌های جالبی داشت: «هواداران نباید ناراحت این موضوع باشند. آنها باهوش و پرشور هستند و استقلال و تاریخ این باشگاه را خوب می‌شناسند. آنها رویدادها را پیگیری می‌کردند و می‌دانند چه اتفاقاتی رخ داده است. ما در موقعیت بسیار خوبی بودیم ولی برخی قدم به قدم ما را به سمت نابودی پیش بردند. متأسفانه این کارها چنین نتایجی در برداشت و من مجبور شدم شکایت کنم. این موضوعات حقایقی است که مردم باید آنها را بدانند. به نظر می‌رسد این اتفاقات به صورت مداوم برای استقلال رخ می‌دهد و چیزی برای ناراحتی وجود ندارد. فتح‌الله‌زاده قبل از مدیرعاملی در استقلال در جریان تمام مشکلات بود و البته وزیر ورزش هم همه چیز را می‌دانست. مطمئنم هر دو بهترین کارها را انجام می‌دهند، بدهی‌ها را پرداخت خواهند کرد و بر بازسازی استقلال تمرکز خواهند داشت، چون هر دو می‌دانند این مسیر درستی است که باید طی شود. استقلال بیشتر از یک باشگاه فوتبال، نمادی از غرور و عزت و افتخار محسوب می‌شود.»

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

شوگ به مجمع جنجالی دوومیدانی با انتخاب افشین داوری

شائبه دخالت وزارت ورزش



کاندیدای انتخابات فدراسیون دوومیدانی به نحوه برگزاری این مجمع اعتراض کرد. مجید کیهانی یکی از کاندیداهای این انتخابات در اعتراض به وضعیت برگزاری مجمع که تعداد زیادی از روسای هیأت‌های استانی حضور ندارند، گفت: عواملی در معاونت قهرمانی از ابتدا به دنبال حذف من بودند. منظوم آقای علی‌نژاد و آقای داوری نیست اما عوامل دیگری بودند که مسائل سازمان بازرسی و نکات دیگر را مطرح کردند، پس چه شد؟ چرا باید رئیس فدراسیونی را آنقدر تحت فشار بگذاریم که عملکردش تحت تاثیر قرار بگیرد؟ وی افزود: دنبال این بودند که مهندسی انتخابات

چرا رشد نقدینگی در ایران موجب تورم می‌شود

نمی‌شود.

امسا در اقتصادی مانند ایران امروز که رشد اقتصادی کشور در ۹ ماهه اول سال جاری منفی بوده است، به این معناست که حجم اقتصاد ایران (تولید) نسبت به سال گذشته نه‌تنها افزایشی نداشته بلکه دچار کاهش نیز شده است. طبیعی است در چنین اقتصادی نه‌تنها رشد ۲۵ درصدی نقدینگی بلکه رشد ۱۰ درصدی نقدینگی نیز خطرناک و تورم‌زااست چرا که افزایش حجم پول در اقتصاد، موجب رشد تقاضا و متعاقباً ایجاد و افزایش تورم می‌شود.

اتفاق بیفتد و الان هم با این رویه، مهندسی اتفاق افتاده اما شک نکند نماینده سازمان بازرسی حضور دارد، رای از طریق فکس به هیچ عنوان قانونی نیست، حضور نماینده هیأت‌هایی که بدون امضای رئیس هیات آمده‌اند غیرقانونی است، بنابراین مجمع از نظر من به حد نصاب نرسید و قابلیت انتخاب رئیس فدراسیون را نداشت. کیهانی به «نقش غیرقانونی اداره کل استان‌ها در انتخابات» اشاره کرد و گفت: نقطه نظراتم را گفتم، نماینده سازمان بازرسی در مجمع حضور دارد، مدیر حراست وزارت ورزش هم در مجمع حاضر است، آنها مطالب من را شنیدند. با تأکید می‌گویم که نمایندگان ۴ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، بوشهر و خراسان جنوبی بدون امضا و معرفی هیات‌های استان خود در مجمع حاضر بودند که غیرقانونی است. اگر شرایط کشور را هم در نظر بگیریم از قبل وزارت ورزش اعلام کرده استان‌های گیلان و قم می‌توانند رای خود را به صورت مخفی فکس کنند اما آنها این کار را نکردند و استان سیستان‌و بلوچستان رای خود را فکس کرده است، در حالی که رئیس هیاتش با جدیت می‌گوید او رای فکس نکرده بلکه اداره کل استان این کار را انجام داده است. به هیچ عنوان آقای رستم‌زهی رای فکس نکرده و این رای را اداره کل داده است. این مسأله ابهاماتی را در برگزاری مجمع ایجاد می‌کند اما من علاقه‌مند به دوومیدانی هستم و هر جا باشم در خدمت ورزش دوومیدانی خواهم بود.

آگهی تغییرات شرکت توسعه ماشین های اداری ایده برتر ویرا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۲۹۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۰۴۵۸۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۰،۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خاتم بهاره قدس کد ملی ۴۵۶۹۹۵۳۷۷۸ به سمت بازرس اصلی و خاتم حمیده یعقوب زاده به شماره ملی ۰۰۵۸۳۶۵۴۸۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند .
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند : آقای سیروس بخشی کلخوران کدملی ۱۴۶۲۹۰۹۸۵۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای محرم بهشتی کدملی ۰۰۷۶۸۵۴۱۴۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خاتم سلماز اوژکی کد ملی ۰۰۷۹۲۷۳۱۶۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۹۵۵۲۹)

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق

www.baharmaneshargh.ir